



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000276981/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Aug 8, 2024

Basic Data

General Information

Valid From	Aug 8, 2024
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Apr 26, 2024
Created By	SILVIA_M
Changed On	Aug 7, 2024
Changed By	SAP_WFRT
Brand Name	KNORR
HOS	710064779266
Change Number	300007233066

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	CU KN CAFEDEPARIS DES 1KG ECO
Estonian	Knorr PROFESSIONAL SAUCE CAFÉ DE PARIS 1 kg
French	Knorr PROFESSIONAL SAUCE CAFÉ DE PARIS 1 kg - UFS
German_DACH	Knorr Professional Sauce Café de Paris 1kg FS
Latvian	Knorr PROFESSIONAL SAUCE CAFÉ DE PARIS 1 kg
Lithuanian	Knorr PROFESSIONAL SAUCE CAFÉ DE PARIS 1 kg
Polish	Knorr PROFESSIONAL SAUCE CAFÉ DE PARIS 1 kg

Target Location

Validity Area	Language
Lithuania	Lithuanian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000276981/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Aug 8, 2024

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000285285/000/001

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Jun 20, 2024

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	Gourmet Cafe de Paris Sce FS 02 URC Gourmet Café de Paris Sce FS 02
English_EU	CoM DE, RO

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

Legal Denominator : "Café de Paris" padažas.

Ingredient List:

Sudedamosios dalys: sviesto ruošinys (**SVIESTO** milteliai (15 %), nugriebto **PIENO** milteliai), palmių riebalai, modifikuotas krakmolos, maltodekstrinas, pomidorų tyrės milteliai¹, krakmolos (žirnių, bulvių), **KVIETINIAI** miltai, druska, joduotoji druska, kvapiosios medžiagos (sudėtyje yra **PIENO**), cukrus, svogūnų milteliai, mielių ekstraktas, karis (kalendros, kuminai, ciberžolės, juodieji pipirai, anyžinės ožiažolės, cinamonas, pankolių sėklos, imbierai, vaistinių gelsvių šaknys, Kajeno paprikos, kvapieji pipirai), juodieji pipirai, česnakų milteliai, sojų padažo milteliai (matodekstrinas, druska, sojų padažas (**SOJŲ PUPELĖS, KVIEČIAI**)), smulkintos prieskoninės žolelės (0,7 %) (vaistiniai kiečiai, čiobreliai¹, mairūnai¹, rozmarinai¹), **LAKTOZĖ**, ciberžolės, rūgštis (citrinų rūgštis), **PIENO** baltymai, paprikų milteliai, petražolių šaknų milteliai¹. Sudėtyje gali būti **RUGIŲ, MIEŽIŲ, AVIŽŲ, KIAUŠINIŲ, SALIERŲ** ir **GARSTYČIŲ**. ¹Iš tvario žemdirbystės. Su sviestu ir prieskoninėmis žolelėmis. Be pridėtinio aromato ir skonio stipriklių. Be konservantų. Be dažiklių.

Allergen\Diet List:

Sudėtyje yra **JAVAI, KURIŲ SUDĖTYJE YRA GLITIMO, KVIEČIAI, SOJŲ PUPELĖS** ir **PIENAS**.
Sudėtyje gali būti **RUGIAI, MIEŽIAI, AVIŽOS, KIAUŠINIAI, SALIERAI** ir **GARSTYČIOS**.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Grynasis svoris	1	kg	Kilogramai e

Statements:



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000276981/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Aug 8, 2024

Purpose	Description
OTHER	POUDRE / POWDER
OTHER	AVEC DU BEURRE ET DES FINES HERBES WITH BUTTER AND FINE HERBS Su sviestu ir prieskoninėmis žolelėmis
OTHER	5 L
OTHER	1 kg e
OTHER	(Serving suggestion) Serviravimo pavyzdys
NUTRITION	Maistinė vertė 100 g sauso produkto 100 ml ² Energinė vertė Riebalai iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių Angliavandeniai iš kurių cukrų Maistinės skaidulos Baltymai Druska ² padažo
USE INSTRUCTIONS	DOZAVIMAS Padažas Produkto 200 g 600 g 1 kg Vandens 1 L 3 L 5 L
STORAGE	Laikyti sausoje ir vėsioje vietoje. Panaudojus sandariai uždaryti pakuotę.
SHELF LIFE	Geriausias iki pabaigos:
PREP. INSTRUCTIONS	PARUOŠIMAS : įpilkite produkto į verdantį vandenį ir išmaišykite šepetėliu. Virinkite maišydami 1 minutę.
SYMBOLS/LOGOS	TASTE ENHANCER FREE
SYMBOLS/LOGOS	PRESERVATIVE FREE
SYMBOLS/LOGOS	NO ARTIFICIAL COLORANT
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
INGREDIENT LIST	Be pridėtinio aromato ir skonio stipriklių
INGREDIENT LIST	Be konservantų
INGREDIENT LIST	BE DIRBTINIŲ DAŽIKLIŲ
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Tiekėjas: Unilever Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Lenkija, (symbol of phone) 8 800 70070

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:LT/Lithuanian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Maistinė vertė	Per 100 g
----------------	--------------



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000276981/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Aug 8, 2024

Energinė vertė	2116 kJ
Energinė vertė	505 kcal
Riebalai	32 g
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	22 g
Angliavandeniai	46 g
iš kurių cukrų	9,2 g
Skaidulos	2,7 g
Baltymai	6,2 g
Druska	7,7 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Maistinė vertė	Per 100 g	Per 120 g [100 ml]	Rekomenduoj amas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) 120 g [100 ml]
Energija	353 kJ	423 kJ	5 %
Energinė vertė	84 kcal	101 kcal	5 %
Riebalai	5,4 g	6,5 g	9 %
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	3,7 g	4,5 g	23 %
Angliavandeniai	7,6 g	9,2 g	4 %
iš kurių cukrų	1,5 g	1,8 g	2 %
Skaidulos	< 0,5 g	0,5 g	
Baltymai	1,0 g	1,2 g	2 %
Druska	1,3 g	1,5 g	25 %

Per - 100 g (As Sold)

Statements :

Parduodamas produktas

Per - 100 g (As Prepared)

Statements :

Produktas paruoštas pagal gaminimo nurodymus

Per - 120 g (As Prepared)

Statements :

Porcija

Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) - 120 g (As Prepared)

Statements :

% nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000276981/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Aug 8, 2024

End of CUC Product Information Record

200000285285/000/001



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000276981/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Aug 8, 2024

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	Gourmet Cafe de Paris Sce FS 02 URC Gourmet Café de Paris Sce FS 02